



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 1400

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Jens E. Holding A/S
Tessebølvej 48
4681 Herfølge

CVR-nummer: 25485254

ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/12 2016

Dirigent Jens E. Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens E. Holding A/S Tessebøllevvej 48 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 25 48 52 54 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Silas Efferbach Eriksen Lissi Møller Eriksen Jens Efferbach Eriksen
Direktion	Jens Efferbach Eriksen
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevvej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Jens Efferbach Eriksen, Tessebøllevvej 48, 4681 Herfølge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber, drive investerings-, finansierings- og handelsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 1.587.690 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.450.718 og en egenkapital på kr. 7.321.022.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-11.908	-11
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.608.646	510
Indtægter af andre kapitalandele mv.	7.099	206
Andre finansielle indtægter	10.482	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1
Andre finansielle omkostninger.....	-32.540	0
RESULTAT FØR SKAT	1.581.779	704
2 Skat af årets resultat.....	5.911	-43
ÅRETS RESULTAT	1.587.690	661
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.730.646	510
Overført resultat.....	-244.156	-49
DISPONERET I ALT	1.587.690	661

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.228.940	4.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	570.431	465
Finansielle anlægsaktiver	6.799.371	5.215
ANLÆGSAKTIVER	6.799.371	5.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.549	548
Selskabsskat	36.427	0
Andre tilgodehavender	133.410	0
Tilgodehavender	618.386	548
Likvide beholdninger	32.961	335
OMSÆTNINGSAKTIVER	651.347	883
AKTIVER	7.450.718	6.098

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
 PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.012.316	1.281
Overført resultat	3.707.506	3.952
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	200
4 EGENKAPITAL	7.321.022	5.933
Selskabsskat	0	34
Langfristede gældsforpligtelser	0	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.750	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	104
Selskabsskat	0	2
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.946	15
Kortfristede gældsforpligtelser	129.696	131
GÆLDSFORPLIGTELSE	129.696	165
PASSIVER	7.450.718	6.098
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2014/15
kr. 1000

2015/16

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer datterselskabet Jens E. Ejendomme ApS. Dette selskab måler investeringsejendomme til dagsværdi. I dette selskab har ledelsen vurderet, at der er usikkerhed ved måling af dagsværdien på selskabets investeringsejendomme, idet der i de afkastmodeller, der anvendes til beregning af dagsværdier indgår subjektive vurderinger af valg af afkastsats samt de gennemsnitlige årlige vedligeholdelsesomkostninger. Andre investorer kan have en anden opfattelse af afkastsatser og vedligeholdelses- omkostninger, hvilket kan påvirke den beregnede dagsværdi på investeringsejendomme. Der er således usikkerhed omkring målingen af selskabets kapitalandele i Jens E. Ejendomme ApS.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	-5.911	43
Skat af årets resultat i alt.....	-5.911	43

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris, primo	3.468.624	3.069
Tilgang i årets løb	0	400
Afgang i årets løb	-252.000	0
Kostpris 30. juni 2016	3.216.624	3.469
Op- og nedskrivninger primo	1.281.670	771
Årets resultatandele	1.608.104	510
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	122.542	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	3.012.316	1.281
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	6.228.940	4.750

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Jens E. Ejendomme ApS, Køge	100 %	6.799.371	1.608.646

NOTER

			2016	2015 kr. 1000
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.281.670	0	1.730.646	3.012.316
Overført resultat	3.951.662	0	-244.156	3.707.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	-200.000	101.200	101.200
	<u>5.933.332</u>	<u>-200.000</u>	<u>1.587.690</u>	<u>7.321.022</u>
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse				
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			14.946	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt			<u>14.946</u>	<u>15</u>

Selskabets mellemregning med selskabets ejer forrentes ikke på grund af gældens ringe størrelse.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens E. Holding A/S-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 16.774 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut, samt stillet følgende sikkerheder:

Værdipapirer i åbent depot kr. 570.431

Likvide beholdninger kr. 32.961.